## נייר עמדה

### הצעת חוק החלפת המונח מפגר (תיקוני חקיקה), התשע"ז–2016

#### מבוא

בחוקים רבים במדינת ישראל משמש המונח "מפגר" כתיאור לאנשים עם מוגבלות שכלית ברמה מסוימת. מונח זה הוא בעייתי, עקב המשמעויות הנלוות לו והעובדה שבעולם המקצועי כבר אינו משמש כבר מזמן. הצעת החוק מבקשת להחליף את המונח "מפגר" לנטיותיו בחקיקה הישראלית ולהחליפו במונח "בעל מוגבלות שכלית התפתחותית" לנטיותיה בהתאמה.